

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Ma/Hiizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onayı Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
105 / 2025
Güv.K.K.lığı
MUHTELİF BASILI EVRAK TEDARİKİ
11.04.2025 tarih ve 934.01.02-281291

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMİNİ DEĞER		NEAR EAST TECHNOLOGY LTD		2		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Top
1	Mahkeme Dosyası (Pembe) • Verilen numuneye uygun olacaktır.	1.500	ADET	8,00	12.000,00	7,15	10.725,00								
2	Personel Katılma Belgesi • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 11"x 24 cm, 2 Nüsha, 1 Renk 2 Perforeli (1 Yatay, 1 Dikey) olacaktır. • 1 Set 4 Basılı parçadan oluşacaktır. Kendinden karbonlu olacaktır.	5.000	SET	7,15	35.750,00	7,15	35.750,00								
3	Taşıt Katılma Belgesi • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 11"x 24 cm, 2 Nüsha, 1 Renk 2 Perforeli (1 Yatay, 1 Dikey) olacaktır. • 1 Set 4 Basılı parçadan oluşacaktır. Kendinden karbonlu olacaktır.	1.000	SET	4,62	4.620,00	4,62	4.620,00								
4	Silahatın Davetiyesi • On yüzü verilen numuneye uygun olacaktır ve Arka yüzüne numunede yer almayan "YÜKÜMLÜ TALİMATI" bölümüne 2'nci madde olarak "Bölge Koruma birliklerinde görevlendirilen seferi personel, planlı seferberlik deneme tatbikan ve tazeleme eğitimini sıvıl elbiseli (pantolon, ayakkabı, gömlek, tişört vb.) olarak iara edilecektir." maddesi eklenecektir. Devamındaki maddeler aynı şekilde 3, 4, 5'inci madde olarak devam edecektir. • 5.5"x 24 cm, 2 Nüsha, 1 Renk Ön, 1 Renk arka baskılı olacaktır. • 1 Perforeli (Yatay) olacaktır. • 1 Set 2 Basılı parçadan oluşacaktır. Kendinden karbonlu olacaktır.	5.000	SET	2,37	11.850,00	2,36	11.800,00								
5	Personel Sefer Görev Emri • Verilen numuneye uygun olacaktır ve numunede yer almayan ön yüzdeki her iki başlığın önüne "PERSONEL" kelimesi eklenerek başlıklar "PERSONEL GÖREV EMRİ (SGE)" olarak, arka yüzdeki "SEFER GÖREV EMRİ" başlığının önüne PERSONEL kelimesi eklenerek Başlık "PERSONEL SEFER GÖREV EMRİ" olarak yazılacaktır. • 5.5"x 24 cm, 3 Nüsha, 1 Renk Ön, 1 Renk arka baskılı olacaktır. • 1 Perforeli (Yatay) olacaktır. • 1 Set 2 Basılı parçadan oluşacaktır. Kendinden karbonlu olacaktır.	20.000	SET	3,30	66.000,00	2,90	58.000,00								

S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FAHİNİNİ DEĞER		NEAR EAST TECHNOLOGY LTD		2		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	To
6	Tasit Sefer Görev Emri • Verilen numuneye uygun olacak ve numunede yer almayan ilk sayfadaki kağıt çok sert ve kalın olduğundan yazıcıda sıkıntı yaşamaktadır. Bu nedenle ilk sayfa da 2 ve 3'üncü sayfadaki kağıdın renk ve kalitesinde olacaktır. • A-4 80 g 5,5"x24 cm, 3 Nüsha, 1 Renk Ön, 1 Renk arka baskılı olacaktır. • 1 perforeli (Yatay) olacaktır. • 1 Set 2 Başlı parçadan oluşacaktır. Kendinden karbonlu olacaktır.	1.000	SET	7,35	7.350,00	7,35	7.350,00								
7	Serferberlik İşlemleri Çıgır Pusuhası • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 127/3x24 cm, 80 g 1'inci hamur, 1 renk ön, 1 renk arka baskılı olacaktır. • 2 Perforeli (2 Yatay) olacaktır. 1 Set 3 Başlı parçadan oluşacaktır.	3.000	SET	4,62	13.860,00	4,62	13.860,00								
8	Tebliğatta Uygulanacak Hususlar (Personel) • Verilen numuneye uygun olacaktır. • A-4 80 g, 2 perforeli (1 Yatay, 1 Dikey), 1 renk ön baskılı (29,7x21 cm) olacaktır.	5.000	SET	1,76	8.800,00	1,76	8.800,00								
9	Tebliğatta Uygulanacak Hususlar (Araç) • Verilen numuneye uygun olacaktır. • A-4 80 g, 2 perforeli (1 Yatay, 1 Dikey), 1 renk ön baskılı (29,7x21 cm) olacaktır.	2.000	SET	2,80	5.600,00	2,80	5.600,00								
10	Müracaat Dilekçe Formu • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 5,5" X 24 cm, 60 g 1'inci hamur, 1 renk ön baskılı, 1 Perforeli (Yatay) olacaktır. • 1 Set 2 Başlı parçadan oluşacaktır.	2.000	SET	1,45	2.900,00	1,45	3.100,00								
11	Dilekçe/Başvuru Alındı Fişi • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 14,5 X 10 cm. ölçüsünde 2 nüsha, otocopy, 1 renk baskılı, 2 perforeli (1 Yatay, 1 Dikey) olacaktır. • Her Blokta 100 adet olacaktır. Kendinden karbonlu olacaktır.	20	BLOK	250,00	5.000,00	250,00	5.000,00								
12	A-3 Boyu Boş Çıktı Belgesi • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 11"x38 cm, 3 nüsha, baskısız olacaktır. • 500'lük paketlerde olacaktır.	5	PAKET	3.242,00	16.210,00										
13	A-4 Boyu Boş Çıktı Belgesi • Verilen numuneye uygun olacaktır. • 11"x24 cm, 3 nüsha, baskısız olacaktır. • 500'lük paketlerde olacaktır.	15	PAKET	1.844,00	27.660,00	1.835,00	27.525,00								
14	Tennis Belgesi (San Kağıt) • Verilen numuneye uygun olacaktır. • A4/3 120 g 1'inci hamur, kağıt sarı renkli ön sol kısmında renkli Güv.K. lıgı logosu baskılı olacaktır.	3.000	ADET	1,35	4.050,00	1,65	4.950,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ															
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMİNİ DEĞER		NEAR EAST TECHNOLOGY LTD		2		3		4		5					
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Top				
15	Form A4/2 • Verilen numuneye uygun olacaktır. • Form-A4/2 80 g 1'inci Hamur 4 Renk Nosuz 1 Perforeli olacaktır.	20.000	ADET	1,00	20.000,00	1,05	21.000,00												
16	Form A4 • Verilen numuneye uygun olacaktır. • Form-A4 80 g 1'inci Hamur 4 Renk Nosuz olacaktır.	20.000	ADET	0,80	16.000,00	0,80	16.000,00												
17	Şahsi Dosya • Verilen numuneye uygun olacaktır. • Amerikan Bristol kağıda, 1 renk ön, 1 renk arka baskılı (körtükü, delikli), (33 cm X 49 cm (40,4cm) açık hali) olacak üzerinde bulunan sayfa ve iç sayfa da bulunan içindekiler kısmı karton üzerine baskı olacaktır.	3.000	ADET	7,30	21.900,00	7,30	21.900,00												
18	Baskı İşlemeli Kuşe Kağıt • Verilen numuneye uygun olacaktır.	3.000	ADET	2,75	8.250,00	2,75	8.250,00												
19	Askeri Reçete 3'lü • Verilen numuneye uygun olacaktır. • Verilen numune formatında ve kalitesinde 1X3 kendinden kopyalı olacaktır. • Her top 3 kopyalı 500 sayfadan oluşacaktır. • Her top 1500 (500x3) sayfa olacak ve her üç sayfanın numarası aynı olacaktır (Örneğin ilk üç sayfa Nu:16501, sonraki üç sayfa Nu:16502, sonraki üç sayfa Nu:16503 şeklinde devam edecektir). Sayfa Başlangıç numarası 59000 olacaktır. Numaralar Diğer Ciltlere Devam Ettirilecektir. • Her reçete topu kendi içerisinde birbirine sırtlarından yapıştırılmış olacaktır. Her topun önünde ve arkasında baskısız karton kapak olacaktır.	10	TOP	500,00	5.000,00	550,00	5.500,00												
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				292.800,00		269.730,00		-		-		-							
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR													
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19				18	KALEM	NEAR EAST TECHNOLOGY LTD (18100)													
TEKLİF GELMEYEN KLM.				1	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	18	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER							0	TOP KLM.	19	KARAR TOPLAMI	269.730,00

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF BASILI EVRAK TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	105 / 2025	Tarih: 23.05.2025
TAHMINİ DEĞER: 292.860,00 TL	KARAR TOPLAMI: 269.730,00 TL	Onay Belgesi Nu :	11.04.2025	tarih ve 934.01.02-281291
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 16.04.2025-20.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 1 firma (Near East Technology Ltd) geçerli teklif vermiştir. * 4 kalem(10, 14, 15, 19) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınması uygun olacağı değerlendirilmektedir. * 1 kalem(12.kalem) malzeme için hiçbir firma TEKLİF VERMEDİĞİNDEN bu kalemin alımı yapılanmıştır. * Söz konusu alın için Cypmetis İnşaat Şti.Ltd., Medor Tic.Ltd., Babür Tic.ve San.Ltd., Lord And Sardis Company Trading Ltd., Dehan Reklam Ajansı Ltd. firmaları ti veremeyeceğini beyan etmiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 18 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19) toplam 269.730,00 TL karşılığında NEAR EAST TECHNOLOGY LTD firmasının tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			


Furat TUNÇÖĞÜ
Bkm.Bnb. (2008-Örd.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı